
           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA          
                                                                                            POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

                                                                           faks: (022) 234 66 32, e-mail: zampub@meil.pw.edu.pl 

 

  

 

Warszawa, dnia 08.10.2013 r. 

 
       INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Na dostawę urządzeń komputerowych dla   Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej”   

wg. SIWZ 80/1130/2013 

Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr  3/2013, poz. 907) informujemy o 

wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Zadanie 1 

oferta nr: 3 
nazwa STATIM Piotr Wypijewski 

adres Ul. Mickiewicza 37 

01-625 Warszawa 

cena oferty 477,30   netto       

(Słownie: czterysta siedemdziesiąt siedem  złotych ,  30/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  STATIM Piotr Wypijewski spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 

Publicznych.   

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

1 

Microsystem Group 

Ul. Górczewska 69/73 

01-401 Warszawa 

Fax. 022 877 21 51 

Zadanie 1 

490,00 netto 

  

                            97,41 

3 

STATIM Piotr Wypijewski 

Ul. Mickiewicza 37 

01-625 Warszawa 

Fax 022 832 11 71 

 Zadanie 1 

477,30 netto 

 

100 

4 

Giga Multimedia 

Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  

WGE paw 26 

00-609 Warszawa 

Fax 022 825 91 00 wew. 127 

Zadanie 1 

489,00 netto 

  

 

97,60 

Wykonawcy wykluczeni 0 

Oferty odrzucone: 0 

 

 

 

Zadanie 2 
 

Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr  3/2013, poz. 

907) informujemy o unieważnieniu postępowania na zadanie 2 , ze względu na to , że  nie złożono żadnej oferty. 
 

 

 

 

 

 

 

 



znaczenie sprawy   80/1130/2013 
 

2 

Zadanie 3 

oferta nr: 1 
nazwa Microsystem Group 

adres Ul. Górczewska 69/73 

01-401 Warszawa 

cena oferty 7.015,00   netto       

(Słownie: siedem tysięcy piętnaście  złotych ,   00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Microsystem Group spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 

Publicznych.   

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

1 

Microsystem Group 

Ul. Górczewska 69/73 

01-401 Warszawa 

Fax. 022 877 21 51 

  

Zadanie 3 

7.015,00 netto 

                           100 

2 

SYRIANA Joanna Fischer 

Ul. Porębskiego 28/17 

80-180  Gdańsk 

Fax 058 741 82 40 

Zadanie 3 

8.160,00 netto 
85,97  

3 

STATIM Piotr Wypijewski 

Ul. Mickiewicza 37 

01-625 Warszawa 

Fax 022 832 11 71 

  

Zadanie 3 

7.051,06 netto 

 

99,48 

4 

Giga Multimedia 

Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  

WGE paw 26 

00-609 Warszawa 

Fax 022 825 91 00 wew. 127 

  

Zadanie 3 

5.100,00 netto 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 

ust.1 pkt.2-  niezgodna z SIWZ- brak 

wyceny 3 sztuk monitorów. 

Wykonawcy wykluczeni 0 

Oferty odrzucone: 1 

 

 

 

Umowy w sprawie zamówień  publicznych  zgodnie z art. 94 ust 2 zostaną   zawarte  w terminach  przewidzianych w Ustawie 

Prawo Zamówień Publicznych. 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 

Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


